4 de março de 2026
Data de Abertura: 4 de março de 2026
Local: CENTRO ADMINISTRATIVO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FRUTAS PARA SEREM SERVIDAS NO BAILE DAS MULHERES NO DIA 06 DE MARÇO DE 2026.

FUNDAMENTO LEGAL: ART.75, INCISO II DA LEI N° 14.133/21.

VALOR: R$ 1.843,92 (UM MIL OITOCENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS)

VIGÊNCIA: NOTA DE EMPENHO.

FORNECEDORES:  JARBAS DE CAMPOS NOGUEIRA – CNPJ 36.631,418/0001-44

ANGELITA DE CASSIA CASTRO LTDA.  49.444.559/0001-08

EDERSON ALVES CPF/CNPJ 019.065.150-42

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21850/KWdKtPpPU6YVb0t2y0pyOx5yQujqSz__.pdf